INDICAÇÃO No 60/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a realização do serviço de manutenção na Rua Ivo Bernardo, situada no Bairro
Aralú, (rua paralela com a Rua Criolan)

Senhor Presidente,

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a realização do serviço
de manutenção na Rua Ivo Bernardo, situada no Bairro Aralú (rua paralela com a Rua
Criolan).

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores, vez que a referida rua está em
péssimo estado de conservação, devido as fortes chuvas ocorridas nos últimos dias,
conforme pode ser observado nas fotografias por mim anexadas a esta proposição.

Diante do exposto, conto com o pronto atendimento desta solicitação por parte de V. Exa,
por se tratar de assunto de grande interesse por parte daqueles moradores.

Santa Isabel, 7 de fevereiro de 2019.

PATRÍCIA APARECIDA DE OLIVEIRA SIMÃO

                  Vereadora